
                                                    

                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

                                                           РІШЕННЯ 

 
29 серпня 2025 року                             м.Сновськ                                      №28-44/VIII                       

 

Про прийняття земельної ділянки 

у комунальну власність  

 

 
З метою врегулювання суспільних відносин з приводу забезпечення утримання, 

догляду, вчинення інших фактичних чи юридичних дій для підтримання у належному 

стані та ефективного використання земельної ділянки - спадщини, визнаної судом 

відумерлою, розглянувши клопотання виконавчого апарату Сновської міської ради 

про прийняття земельної ділянки у комунальну власність, за погодженням постійної 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи, керуючись ст.1277 Цивільного Кодексу України, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»  та ст. 12, 140, Земельного кодексу 

України 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Згідно рішення Сновського районного суду від 19.05.2025р. спр. №749/524/25 

про визнання спадщини відумерлою, прийняти у комунальну власність Сновської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області земельну ділянку 

площею 1,5621 га пай №458 за межами населеного пункту с.Гірськ 

Корюківського району Чернігівської області, право на яку посвідчується 

Державним актом на право приватної власності на землю серії ІІІ-ЧН №010381 

(після смерті Чернявського Олексія Петровича). 
2. Сновській міській раді зареєструвати право комунальної власності на земельну 

ділянку згідно чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 
Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


